АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2012                         № 2326

г. Уссурийск

О разрешении на проведение

культурно-массового

мероприятия

В соответствии с решением Думы Уссурийского городского округа от

08 октября 2007 года № 663-НПА «О Положении о порядке организации и

проведения массовых мероприятий на территории Уссурийского городского

округа» и на основании заявления директора общества с ограниченной

ответственностью «Ред Лайн» Сидоренко Романа Сергеевича от 06 июля 2012

года о проведении 27 июля 2012 года культурно-массового мероприятия

огненно-пиротехнического шоу «First fire show 2012» на территории

Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить директору общества с ограниченной ответственностью

«Ред Лайн» Сидоренко Роману Сергеевичу (далее – организатор мероприятия)

проведение 27 июля 2012 года с 21:00 до 23:00 часов культурно-массового

мероприятия огненно-пиротехнического шоу «First fire show 2012» по адресу:

г. Уссурийск, ул. Комсомольская, 87а, стадион «Патриот», с заявленным

количеством участников 7000 человек.

2. Организатору мероприятия (Сидоренко) обеспечить охрану

 2

общественного порядка и общественной безопасности, соблюдение мер

противопожарной безопасности, оказание первой медицинской помощи.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

4. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                 С.П. Рудица